Feliksa Felińskiego wynosimy
do godności Arcybiskupa W arszawskiego, w miej
see zmarłego Arcybiskupa M ef.hiora F ijałko .skie
go. W ykonanie niniejszego ukazu naszego w kła
damy na pełniącego obowiązki N am iestnika na
szego w Królestwie Polakiem.

„D an w Petersburgu, d. 12 (24) stycznia 1862 r,
Na orginale w łasną JCMości ręką podpisano: A le
ksander. K ontrasygnow ał minister sekretarz Stanu
Królestwa Polskiego, (podpisano) J . lym ow sk i.u

— W tym samym D zienniku Powszechnym z 3
t. m. podano w części urzędowej następające do
niesienie o konsekracyi ks.